SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E BIODIVERSIDADE

PORTARIA No 02 de 27 de maio de 2018

Suspensão da prova de

conhecimento.

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AGRICULTURA E BIODIVERSIDADE da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e,

 considerando o agravamento das condições de mobilidade urbana, a divulgação do

fim dos estoques de combustíveis no estado de Sergipe e a nota da Reitoria da Universidade Federal

de Sergipe suspendendo as aulas de graduação e pós-graduação e os serviços não essenciais a partir

dessa segunda-feira, 28/05/2018;

 RESOLVE:

Art. 1º - Suspender a prova de conhecimento do processo seletivo previsto nos

Editais PPGAGRI/POSGRAP/UFS N° 01/2018, PPGAGRI/POSGRAP/UFS N° 02/2018,

PPGAGRI/POSGRAP/UFS N° 03/2018 e PPGAGRI/POSGRAP/UFS N° 04/2018.

Art. 2º - A nova data da prova será comunicada aos candidatos assim que as

atividades da Universidade Federal de Sergipe sejam normalizadas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Leandro Bacci

Coordenador